



Ludźmierz- Nowy Targ 4 września 2012 r

Z okazji zbliżającego się jubileuszu **50-lecia koronacji cudownej figury Matki Bożej Ludźmierskiej**,

która przypada 15 sierpnia 2013 r. zapraszamy na sympozjum naukowe pt.:

Maryja w wierze Kościoła i w życiu narodu,

które odbędzie w Ludźmierzu i w Nowym Targu w dniach 23 i 24 października 2012 r.

Sympozjum zbiega się z Rokiem Wiary, zainaugurowanym 11 października przez Papieża Benedykta XVI, z okazji 50. rocznicy rozpoczęcia Soboru Watykańskiego II i stanowi kontynuację jego postanowień.

W zaproponowanych tematach prelekcji chodzi o podkreślenie teologicznego związku uroczystości koronacyjnej z centralnym wydarzeniem Millennium Chrztu, jakim był Akt oddania Polski Matce Bożej. Spróbujemy spojrzeć na to zagadnienie ze szczególnym uwzględnieniem maryjnego nauczania bł. Jana Pawła II, by ukazać konsekwencje i aktualność religijnych doświadczeń Wielkiej Nowenny, w tym także **ludźmierskiej koronacji** dla całego regionu Małopolski.

Organizatorami Konferencji są: Sanktuarium Maryjne w Ludźmierzu i Podhalańska Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Targu, przy współdziałaniu Papieskiego Uniwersytetu Jana Pawła II w Krakowie i Ośrodka Dokumentacji i Studium Pontyfikatu Jana Pawła II w Rzymie.

Honorowy Patronat nad Sympozjum objęli: ks. kard. Stanisław Dziwisz – Metropolita Archidiecezji Krakowskiej, Marek Sowa - Marszałek Województwa Małopolskiego, prof. Stanisław Hodorowicz - Senator RP oraz ks. prof. Władysław Zuziak - Rektor Uniwersytetu Papieskiego Jana Pawła II

Patronat medialny objęli : TVPodhale, Radio Plus, Podhale Region, TVP Kraków, podhale24, Radio Alex, oraz do „Gościa Niedzielnego”, „Niedzieli” (wkładka krakowska), i „Dziennika Polskiego”.

Na miejsce obrad wybrano **Ludźmierz** – Dom Podhalan i **Nowy Targ** – Podhalańską Państwową Wyższą Szkołę Zawodową (ul. Kokoszków 71)

Wszystkich pragnących wziąć udział w zaplanowanym sympozjum prosimy o nadsyłanie zgłoszeń do dnia 15 października 2012 r. na adres:

Elektronicznie: kancelaria@mbludzm.pl lub 18 26 555 27 wew. 15

Listownie: Sanktuarium Maryjne, ul. Jana Pawła II 124, 34-471 Ludźmierz

Do zaproszenia załączamy program sympozjum i formularz zgłoszenia.

Kustosz Sanktuarium

Rektor PPWSZ